

# Eloderm, emulsja do kąpeli od 1 dnia życia, 200 ml DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.

Cena: 16,45 zł

## Opis słownikowy

Marka	Eloderm
Postać	emulsja
Producent	Polpharma
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Witamina F

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Eloderm, emulsja do kąpeli od 1 dnia życia, 200 ml DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.

Emulsja do kąpeli od 1 dnia życia – przeznaczony do skóry suchej, podrażnionej, skłonnej do powstawania alergii, dla osób z atopowym zapaleniem skóry oraz egzemą. Emulsja redukuje nieprzyjemne objawy takie jak: świąd, pieczenie, suchość, szorstkość, zaczerwienienie, dodatkowo chroni skórę przed utratą wody, działa natłuszczająco.

### Działanie Eloderm, emulsja do kąpeli od 1 dnia życia, 200 ml DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.

Oczyszcza skórę pielęgnując ją.

Produkt oparty na emolientach i olejach, redukuje suchość, szorstkość oraz uczucie napięcia skóry.

Zmiękcza i natłuszcza skórę.

Gwarantuje odpowiednią pielęgnację najbardziej wymagającej skóry.

Przy regularnym stosowaniu emulsja łagodzi świąd, pieczenie oraz zaczerwienienie.

Pozostawia delikatny film ochronny, który zabezpiecza skórę przed nadmierną utratą wody.

Produkt niekomedogenny (nie powoduje powstawania zaskórników).

#### Składniki aktywne:

Kompleks kwasów Omega 3-6-9 – kompleks 7 olejów (słonecznikowego, kokosowego, lnianego, awokado, arganowego, makadamia, oliwkowego), które posiadają silne właściwości nawilżające, odżywcze i regenerujące.

Witamina E – działa natłuszczająco, dodatkowo przeciwdziała powstawaniu podrażnień.

## Wskazania Eloderm, emulsja do kąpeli od 1 dnia życia, 200 ml DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.

Do codziennej pielęgnacji skóry przesuszonej, atopowej, swędzącej oraz ze skłonnością do egzemy i alergii.

## Dawkowanie Eloderm, emulsja do kąpeli od 1 dnia życia, 200 ml DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.

### Kąpiel dla niemowląt i dzieci

Do wypełnionej wodą wanienki dodać ok. 15 ml Emulsji do kąpeli Eloderm i dobrze wymieszać.

### Kąpiel dla dorosłych

Zwiększyć ilość preparatu do ok. 30-40 ml i dobrze wymieszać z wodą. Umyć całe ciało i delikatnie osuszyć ręcznikiem, bez intensywnego pocierania skóry.

Podczas stosowania emulsji do kąpeli Eloderm nie należy stosować innych dodatkowych środków myjących.

## Informacje dodatkowe Eloderm, emulsja do kąpeli od 1 dnia życia, 200 ml DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.

Nie pozostawia osadu na wannie.